
CF/PI

Importo Imponibile Iva Ritenuta Importo

N. Data Oggetto da liquidare da liquidare da trattenere d'acconto Bonifico

Z082EC24F5 SCARPONE LUCIA N.C. 2 31/10/20
CONSULENZA DEL LAVORO ED

ELABORAZIONE CEDOLINI
4.656,50-       3.816,80-       734,00-          

Z082EC24F6 SCARPONE LUCIA 63 02/11/20
CONSULENZA DEL LAVORO ED

ELABORAZIONE CEDOLINI
4.656,50       4.656,50       734,00          

Z582E79D0F FREELANCER 72 17/10/20 SERVER DELL MOD. T40         1.100,00            901,64            198,36            901,64 

Z4F2FF6D26 RUZZO RETI SPA 478590 21/10/20 LUG-SET20            274,23            249,30              24,93            249,30 

Z4F2FF6D26 RUZZO RETI SPA 478591 21/10/20 LUG-SET20            274,23            249,30              24,93            249,30 

Z4F2FF6D26 RUZZO RETI SPA 478592 21/10/20 LUG-SET20            274,23            249,30              24,93            249,30 

Z4F2FF6D26 RUZZO RETI SPA 478593 21/10/20 LUG-SET20            274,23            249,30              24,93            249,30 

Z4F2FF6D26 RUZZO RETI SPA 478594 21/10/20 LUG-SET20              19,49              17,72                1,77              17,72 

TOTALE DA LIQUIDARE 2.216,41    2.756,26    299,85       -             2.756,26    

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA

Dott.ssa Alessandra Troiani

Ditta

Azienda Pubblica di Servizi alla Persona n. 2 della Provincia di Teramo
Via Pietro Baiocchi n. 29 – Cap 64032 Atri (Te)

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 29/01/2015;

VISTO il Regolamento di Contabilità approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 79-A del 18/12/2015;

ASP 2 TERAMO

di liquidare le fatture e note spese di seguito elencate:

VISTO il regolamento generale DPR 207/2010;

01921710677ASP 2 TERAMO

Oggetto: Liquidazione fatture e spese

DETERMINA

CONSIDERATO che i generi forniti sono stati regolarmente presi in carico e utilizzati per il regolare funzionamento 

dell'attività, attinenti agli scopi dell'ASP e i servizi effettivamente resi e controllati;

VISTA la L. 241/90;

839,70          

Dati Fattura
CIG

VISTO il D.Lgs 56/2017;

Codice Fiscale e Partita Iva 01921710677

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
N. 31 DEL 19/11/2020

RITENUTO sulla base delle manifestazioni di disponibilità e/o offerte pervenute, procedere ad affidare in economia le 

forniture 

IL RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
VISTO il codice dei contratti D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;


